SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Lednické Rovne

1CO: 00317462

Namestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Marian Horecny
Telefon: +421 424693501

Email: starosta@lednickerovne.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 0216/021
Nazov: rekonstrukcia kancelaria na OcU

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-33-

2021-11198.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a
Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 913,20 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 0231/021
Nazov: rekonstrukcia 2 poschodia obch. domu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-51-

2021-11431.html

Druh zékazky: Prace
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
21.06.2021

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

1/8



V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 403,56 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 0232/021
Nazov: rekonstrukcia priestorov ocnej optiky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-25-

2021-10976.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 947,25 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 0246/021
Nazov: vyvoz TKO

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-led-14-

2020-10630.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Ledrov spol. s .r.o.

I1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 17 507,76 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 0248/021
Nazov: vyvoz TKO- VOK

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-led-15-

2020-10631.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
17.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Ledrov spol. s .r.o.

I1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 971,20 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 0270/021
Nazov: naklady na prevadzku budovy

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-led-12-

2020-10626.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 833,34 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 0272/021
Nazov: sprava cintorinov

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-7-2015-

3648.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.02.2015

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 125,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 0369/021
Nazov: stavba plota na cintorine

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-16-

2021-10963.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
12.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Ledrov spol. s .r.o.

1CO: 31635041

Schreiberova 369 , 020 61 Lednické Rovne

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 833,34 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 0221/021

Nazov: jedalne kupony

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-kzfa-
20110901-14-39.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.11.2012

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Up Slovensko, s. r. 0.

1CO: 31396674

Tomasikova23/D 23/D, 821 01 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 190,94 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka C.: 0224/021

Nazov: stavebné prace na rekonstrukcii MS

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-iz-18-
2020-9794.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

Last solution s.r.o.

1CO: 50250931

L. Medveckého 1392/2 , 960 01 Zvolen

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 36 594,36 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 0365/021
Nazov: opravy elektrickych rozvodov na budovach

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-45-

2021-11243.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
28.04.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
Prenosil s.r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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V.2.2)

v.2.3)

1CO: 36334821

Jilemnického 11, 020 61 Lednické Rovne

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 108,34 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 0252/021
Nazov: pokladka podlahy v kancelarii

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-30-

2021-10994.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Riljak Patrik - RK Plus

1CO: 36889717

Moravska 1879/42 , 020 01 Plchov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 048,45 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka C.: 0264/021

Nazov: spotreba tepla

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-c75-
44.html

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.10.2012

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

DCa THERM, a.s.

1CO: 36013862

Sturova 76/11 , 018 41 Dubnica nad Vahom
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 221,97 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 0267/021

Nazov: likvidacia odpadu + poplatok
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-014-
2013-81.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.04.2013

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a
MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o.
ICO: 36265144

5/8



V.2.4)

V.1)

V.2)
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V.2.2)
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Hliny 1412 , 017 07 Povazska Bystrica
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 17 603,46 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka ¢.: 0298/021
Nazov: vyrub stromov v parku

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-19-

2020-10968.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
18.02.2021

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
AGROZAT, s. r. 0.

I1CO: 45904685

404 , 020 51 Dohnany
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 500,00 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka ¢.: 0327/021

Nazov: vypracovanie PD plynovej pripojky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-24-

2020-10975.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
26.02.2021

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
TURGASpro s.r.o.

I1CO: 52224597

Rozkvet 2033/69-20 , 017 01 Povazska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 983,34 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka ¢.: 0335/021

Nazov: deratizacia a dezinsekcia zb. dvora

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-12-

2021-10956.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
05.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a
Peter Betak - ASANA, s.r.o.
1C0: 47372681

Kubranska 181/269 , 911 01 Trencin
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V.2.4)
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Slovensko
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 041,67 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka ¢.: 0356/021
Nazov: vybudovanie kanalizacie- haj

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/zmluva-iz-44-

2021-11205.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
07.04.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
STROJ-MAX s.r.o.

1CO: 44238436

Cintorinska 183, 020 61 Lednické Rovne
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 20 448,73 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: 0381/021
Nazov: oprava automatickych dveri

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-46-

2021-11244.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.04.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

KONE s.r.o.

1CO: 31359884

Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 666,49 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka ¢.: 0386/021
Nazov: zameranie skutkového stavu- budova OcU

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-47-

2021-11289.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
06.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a
ArchArt, s.r.o.

1CO: 47834099

Obrancov mieru 344/2 , 018 41 Dubnica nad Vahom
Slovensko
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Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka ¢.: 0423/021
Nazov: diagnostika a statické postdenie schodiska

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavky.html

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Strength, s.r.o.

1€O: 50357221

Dlha 88B, 010 09 010 09

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 300,00 EUR bez DPH

Cast: 22

Zakazka C.: 0423/021
Nazov: demontdz starého rozhlasu

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.lednickerovne.sk/obecny-urad/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-48-

2021-11290.html

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

TP - Elektrospoj s.r.o.

1CO: 51716984

Medova 409/25 , 020 61 Lednické Rovne

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 882,60 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
05.08.2021
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